NB 62. Joi, 19 (31) Martie. 1887.

NOU ABONAMENTU
la

„GAZETA TRANSILVANIEI?
Cu I Aprilie 1887 st. v., se va începe uuft nou

abonaitieitlfi pe trilnniulii Aprilie, Main și Iiutiii, la
care învitămu pe toți onorații amici și sprijinitori ai
foiei nostre.

Prețulîi abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.